REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec mé, /8 %2 2024

LENDA:  Njoftim pér mbiedhjen ¢ Késhillit ¢¢ Bashkisé Pogradec
T& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte, mé datg 27.12.2024, ora 10:00, n& sallén e mbledhjeve t&
K&shilfit 1€ Bashkisé Pogradec. zhwillohet mbledhjz e radhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit ng bazé i€ ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40, dat€ 05.03.2020 me kété rend dite :

I Projekt-- Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2 Projekt ~ Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.11.2024.

3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
27.11.2024.

4 Projekt - Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit 1€ kushi&zuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Néntor
2024,

5 Projeki — Vendim: Miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025-

2027 t& Bashkis¢ Pogradec faza pérfundimtare .

& Projekt — Vendim: Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkis¢
Pogradec pér vitin 2025."

7 Prejekt- Vendimi: Kalendari per programin buxhetor afatmesem 2026-
2028 dhe buxheti vietor 2025,

8 Projekt - Vendim:Miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve té
Bashkisé Pogradec dhe ndérmarrjeve né vardsi.

9 Projekt — Vendim:Dhénie bursé pér nxénésit e arsimit t& mesém
profesional,

10 Projekt — Vendim:Pér pércaktimin e destinacionit t& pérdorimit, t&
sipérfages truall t& shpronésuar nga zbatimi i projektit “Sistemim rrugésh
blloku te stadiumi”, Pogradec.
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il Projekt - Vendim: P& Miratimin n€ parim t& dhénies né pérdorim, pér
ndertim park fotovoltaik (stacionet, bazamentet dhe objektet perkatese),
né pasurite me sipérfaqge totale 47.4663 (dyzet e shtate presje katermije
e gjashtegind e gjashtedhjete e ire) ha.

12 Projekt ~ Vendim: P&r heqgjen nga kontabiliteti, dhe lista pérfundimtare
e pronave t& paluajtshme, € vendstrehimit 48, qé i korespondon pronés
me numér 78 “Véndstrehim” me vendodhje né Lagjen nr 1 Pogradec, i
cili me VKM nr.1240, daté 10.09.2008 ka kaluar né pronési t& Bashkisé
Pogradec.

13 Ankesa, Kérkesa

14 TE tjera.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té‘f\ﬁgéshim&jan‘é si mvéj:poshté:
@, B

Komisiont | Financave, Buxhetit, Pasurive"‘ggghkiaiﬁgffl'éniﬂkimit té Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Adminisirates,Zgjedhjeve, Strukiurave Komunitare, 1 Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni | Miregenies Sociale. Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian, Komisioni I Arsimit ,
Sporteve dhe Clodhje. I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve,
Komisioni | Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, | Bujgesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit, Komisioni I Sigurise
Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se
Informacionit , diten e marté dt 24 .12.2024, ora 11:00 pér pikat 1,2,3,45,6,7 ,8,9,10,11, 12,13
;14te rendit t€ dit€s,né Sallén e K&shillit Bashkiak.
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